
ŠIRVINTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS Nr. 68 

 

 Posėdis vyko elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu  sirvintuvvg@gmail.com) nuo 2020 m. 

balandžio 27 d. 9.00 val.  iki 2020-04-30 17.00 val. 

Susirinkimo pirmininkas – Mindaugas Korsakas 

Susirinkimo sekretorė  - Vita Janavičienė 

 

 

Dalyvauja VVG nariai: Gediminas Makauskas, Ieva Pumputienė, Ona Valančienė, Daiva 

Drazdauskienė, Ingrida Baltušytė-Četrauskienė, Giedrė Kasparavičienė, Asta Amankavičienė, Petras 

Opanovičius, Mindaugas Korsakas, Vilma Gudeikaitė, Danguolė Skrebutėnienė, Robertas Blinkevičius, 

Vidmantas Mateika, Rasa Tamošiūnienė, Vita Janavičienė, Zenonas Miselis, Lilija Serekpajevienė, 

Neringa Lubytė, Virginija Dambrauskienė, Dalia Bulonienė,  Laimutė Dzedzevičienė, Raimondas Bružas, 

Rytė Bareckaitė, Arūnas Martinėlis, Aldona Mašalienė, Virginija Lisauskienė, Romualdas Sližauskas, 

Dalia Taparauskienė  

 

Nedalyvauja: Danielis Visockis, Valdas Radionovas, Palmira Chadkevičiūtė, Lolita Griškevičienė,  

Aura Jankūnaitė, Juozas Baliukonis, Paulius Šironas, Aurimas Inčiūra, Kasia Jankun, Ieva Lazauskaitė,  

Žilvinas Bartkus, Jonas Obolevičius, Helena Vaicekauskienė, Andželika Bagočiūnienė, Jonas Kajota, 

Rolandas Katkus 

 

Susirinkimo kvorumas yra, dalyvauja 28 dalyviai (daugiau kaip 1/2 visų Širvintų r. VVG narių). 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl pritarimo visuotinio narių susirinkimo organizavimui rašytine procedūra; 

2. Dėl Širvintų r. VVG pirmininko ataskaitos; 

3. Dėl Širvintų r. VVG Valdybos pirmininko ataskaitos; 

4. Dėl Širvintų  r. VVG finansinės ataskaitos už 2019 m. 

 

Atsižvelgiant į tai, kad Lietuvos Respublikoje yra paskelbta ekstremali padėtis ir karantinas, 

valdybos posėdyje nutarta Širvintų r. VVG nariams siūlyti visuotinį narių susirinkimą organizuoti 

rašytine procedūra elektroniniu paštu.  

Susirinkimas vyko nuotoliniu būdu, susirinkimo dalyviams nuo balandžio 23 d.   buvo išsiųsta: VVG 

valdybos patvirtintas  Širvintų rajono vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo rašytinės 

procedūros aprašas; VVG pirmininko ir VVG Valdybos pirmininko ataskaitos;  finansinės ataskaitos  už 

2019 m., todėl susirinkimo dalyviai turėjo pakankamai laiko susipažinti su informacija, galėjo pateikti 

klausimus. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo visuotinio narių susirinkimo organizavimui rašytine procedūra. 

         Aprašas pridedamas (priedas Nr.1). 

BALSUOJA: ,,už“ - 28, “prieš” - 0, “susilaikė” - 0. 

      NUTARTA. 1. Pritarti visuotinio narių susirinkimo organizavimui rašytine procedūra. 

 

 2. SVARSTYTA.  Dėl Širvintų r. VVG pirmininko ataskaitos. 

Ataskaita pridedama (priedas Nr.2) 

Dėl VVG pirmininko Mindaugop Korsako ataskaitos susirinkimo dalyviai klausimų nepateikė nei 

raštu, nei žodžiu pateiktu telefono Nr.   

  BALSUOJA: ,už“ – 27, ,,nusišalino“ – 1. 

mailto:%20sirvintuvvg
mailto:informacija.krvvg@gmail.com


NUTARTA. 2. Patvirtinti Širvintų r. VVG pirmininko 2019 m. ataskaitą. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Širvintų r. VVG Valdybos pirmininko ataskaitos. 

Ataskaita pridedama (priedas Nr.3) 

Dėl VVG Valdybos pirmininkės Ingridos Baltušytės-Četrauskienės  ataskaitos susirinkimo dalyviai 

klausimų nepateikė nei raštu, nei žodžiu pateiktu tel. Nr.   

BALSUOJA: ,,už“ – 27, ,,nusišalino“ – 1. 

NUTARTA. 3. Patvirtinti Širvintų r. VVG valdybos pirmininko 2019 m. ataskaitą. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Širvintų  r. VVG finansinės ataskaitos už 2019 m. 

VVG  įstatų 27 punkte nurodyta, kad „Ataskaitinis visuotinis narių susirinkimas šaukiamas ne vėliau 

kaip per 4 mėnesius nuo finansinių metų pabaigos“,40.10 papunktyje apibrėžta: „visuotiniam narių 

susirinkimui valdybos pirmininkas atsiskaito už valdybos veiklą“, su ataskaita, o kaip nurodyta 40.10.4 

papunktyje turi būti pateikta vietos veiklos grupės veiklos finansinė atskaitomybė. Pridedama finansinė 

ataskaita (priedas Nr. 4.) 

Dėl balanso, veiklos rezultatų ataskaitos bei aiškinamojo rašto susirinkimo dalyviai klausimų 

nepateikė nei raštu, nei žodžiu.   

BALSUOJA:  ,,už“ - 28, “prieš” - 0, “susilaikė” - 0. 

NUTARTA. 4. Patvirtinti Širvintų r. VVG finansinę ataskaitą už 2019 m. 

 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas – Mindaugas Korsakas 

 

 

Susirinkimo sekretorė  - Vita Janavičienė 


